
Lenka K. (Léňa K.) ID 39403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 0:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  zboží rezervuji 7 dní, poté dám opět do prodeje.
  na požádání zboží přeměřím nebo pošlu doplňující údaje, nebojte se napsat :o)

  zboží na které už někdo odpověděl, nebo je rezervované už většinou není, nechávám si obrázky pro případnou reklamaci -
snažím se věci popisovat s veškerými vadami, nebo nedostatkami, ale zeptat se můžete, kdyby náhodou...... :o)

  zboží zasílám doporučeně, po připsání penízků na účet, poštovné co se vejde do obálky za 45,-kč a ostatní do 500dkg za
75,-kč, dále pak větší nebo těžší přibližně podle tarifů české pošty.

  U kategorie ,,kamarádka prodává,, je album Kačky Hejdukové, která zde prodává své věci, všechny e-maily jí přeposílám a
můžete poté komunikovat jen s ní, je to na Vás.

  V případě, že se domluvíme na vrácení zboží, odečítám z částky všechny náklady, které jsem vynaložila (přestože jsem Vám
účtovala třeba poštovné menší).

 Zboží inzerujeme i na jiných webových stránkách, proto je možné, že i když odpovídáte jako první, daná věc už není.

  Hezký nákup!

  Léňa a Kačka :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

